

Warszawa, dnia 15 lutego 2018 r.

Poz. 378

USTAWA

z dnia 26 stycznia 2018 r.

o zmianie ustawy o dystrybucji ubezpieczeń

Art. 1. W ustawie z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (Dz. U. poz. 2486) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) użyte w art. 62 w ust. 2 w pkt 1 oraz w art. 68 w ust. 3–5 wyrazy „art. 3” zastępuje się wyrazami „art. 2”;
- 2) w art. 101 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „22 lutego 2018 r.” zastępuje się wyrazami „30 września 2018 r.”;
- 3) w art. 106 w ust. 5 wyrazy „art. 3 pkt 1” zastępuje się wyrazami „art. 3 ust. 1 pkt 1”;
- 4) w art. 107 w ust. 5 wyrazy „31 grudnia 2018 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2019 r.”;
- 5) w art. 112 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „23 lutego 2018 r.” zastępuje się wyrazami „1 października 2018 r.”.

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *A. Duda*